
УКРАЇНА  
ВІН Н И ЦЬКА ОБЛАСНА РАДА

Р І Ш Е Н Н Я  № 4 1 0

26 серпня 2022 р. ^  сесія 8 скликання

Про надання дозволу комунальному некомерційному підприємству
«Територіальне медичне об’єднання «Вінницький обласний центр 

екстреної медичної допомоги та медицини катастроф  
Вінницької обласної Ради» на списання майна

Відповідно до пункту 20 частини 1 статті 43, частин 4, 5 статті 60, абзацу 2 
пункту 10 розділу V «Прикінцеві та перехідні положення Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні, рішення 20 сесії обласної Ради 3 скликання 
від 27 березня 2001 №  360 «Про нову редакцію рішення 5 сесії обласної Ради З 
скликання від 29 квітня 1999 року «Про об'єкти комунальної власності», 
рішення 4 сесії обласної Ради 8 скликання від 29 січня 2021 року № 51 «Про 
затвердження Порядку списання майна спільної власності територіальних 
громад сіл, селищ, міст Вінницької області», враховуючи клопотання 
управління спільної комунальної власності територіальних громад Вінницької 
області і висновок постійної комісії обласної Ради з питань будівництва, 
комунального майна, транспорту та розвитку інфраструктури, обласна Рада 
ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл комунальному некомерційному підприємству 
«Територіальне медичне об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної 
медичної допомоги та медицини катастроф Вінницької обласної Ради» на 
списання непридатного до експлуатації майна:

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 9841 ВТ, кузов
№ У6С396200Х0000280, інвентарний № 105500000020, 1999 року випуску, 
первісною вартістю 42324,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 3995 СК, кузов
№ Х Т Т 37410230471295 37410030221935 374100304921232, інвентарний
№ 105500000018, 2003 року випуску, первісною вартістю 30642,00 грн, 
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 9842 ВТ, кузов
№ ХТТ37410050444870 37410050217304 37410050466088, інвентарний
№ 105500000021, 2005 року випуску, первісною вартістю 52866,00 грн, 
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 452А, реєстраційний номер АВ 0413 ВО, кузов
№ 220791, інвентарний № 105500000074, 1982 року випуску, первісною 
вартістю 4272,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;



- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 3498 СК, кузов
№ ХТТ37410220034412 37410020222051 37410020155240, інвентарний
№ 105500000089, 2002 року випуску, первісною вартістю 23986,00 грн,
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 6142 АР, кузов
№ 37410080438111 37410070224468, інвентарний № 105500000113, 2007 року 
випуску, первісною вартістю 71214,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 4538 АР, кузов
№ Х ТТ37410250445369 37410050217629 37410050466587, інвентарний
№ 105500000108, 2005 року випуску, первісною вартістю 4724,00 грн,
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 2484 ВТ, кузов
№ ХТТ396200М 0082641, інвентарний № 105500000107, 1991 року випуску, 
первісною вартістю 7518,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 3741, реєстраційний номер АВ 1239 С А, кузов
№ ХТТ37410040498055 37410040108598 37410040419011, інвентарний
№ 105500000144, 2004 року випуску, первісною вартістю 39131,00 грн,
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль УАЗ 374194, реєстраційний номер АВ 4501 ВС, кузов 
№ Х Т Т 37419490467918 37410080221432 37410080489210, інвентарний
№ 105500000167, 2008 року випуску, первісною вартістю 73800,00 грн,
залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ВАЗ 2107, реєстраційний номер АВ 1508 СМ, кузов
№ ХТА210700Х1252596, інвентарний № 105500000149, 1999 року випуску, 
первісною вартістю 25872,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн;

- автомобіль ГАЗ ЧАЗ 32214, реєстраційний номер АВ 4015 АТ, кузов 
№ Х9627050070575640 27050070351308, інвентарний № 105500000051, 2007 
року випуску, первісною вартістю 92203,00 грн, залишковою вартістю 0,00 
грн;

- автомобіль ГАЗ ЧАЗ 32214, реєстраційний номер АВ 4023 АТ, кузов 
№ Х9627050070576050 27050070351476, інвентарний № 105500000052, 2007 
року випуску, первісною вартістю 92204,00 грн, залишковою вартістю 0,00 
грн;

- автомобіль УАЗ 3962, реєстраційний номер АВ 1896 ВХ, кузов 
№ 23046150143306, інвентарний №  105500000006, 1992 року випуску, 
первісною вартістю 18221,00 грн, залишковою вартістю 0,00 грн.

2. Директору комунального некомерційного підприємства «Територіальне 
медичне об’єднання «Вінницький обласний центр екстреної медичної допомоги 
та медицини катастроф Вінницької обласної Ради» Пірникозі А. В. здійснити 
заходи зі списання майна, зазначеного в пункті 1 цього рішення, відповідно до 
вимог чинного законодавства України та подати управлінню спільної 
комунальної власності територіальних громад Вінницької області звіт про 
списання об’єктів, за встановленою формою у місячний термін.

3. Контроль за виконанням цйого рішення покласти на постійну комісію 
обласної Ради з питань будівництва, комунального майна, транспорту та 
розвитку інфраструктури (КовальЛй/А.С.ЇА

Голова обласної Ради В. СОКОЛОВИЙ


